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Møtereferat 
 

Sak: Medlemsmøte 10. juni 2009 i Skjeestua, Stokke 
Tilstede: 16 medlemmer inkl. styret 
Kopi til: Web-master Bjørn Langfjæran 
Dato: 12.06.2009 
Referent: Anne Nicolaysen 
En stor takk rettes til kakebakere og kaffekokere! Det smakte fortreffelig! 
Nr. Beskrivelse 
1 Velkommen 

Per Olav ønsket velkommen. Han fortalte de fremmøtte at treningen i Horten på onsdager nå er 
flyttet til Konseik Ungdomsskole (Eik, Tønsberg) pga. myggplagen i Horten Hundeklubb. Dette 
gjelder fram til sommeren, dvs. onsdagene: 17. og 24. juni + onsdag 1. juli. Så er det sommerferie 
mht. den ukentlige treningen.  

2 NKK region Vestfold 
Johnny Mathisen, leder for NKK region Vestfold  presenterte seg selv og sine hunder (pyrineer og 
lagotto). Linda Kjeksrud, kunne dessverre ikke komme, men Johnny fortalte litt om ungdomsarbeidet 
i NKK – NKKU. 
Norsk Kennel Klub er en landsdekkende organisasjon med 13 regioner. Vi tilhører region Vestfold. 

Norsk Kennel Klub 
regionVestfold  
nkk.vestfold@klubb.nkk.no 
Vivestadåsen 480, 3175 Ramnes  Kontakttelefon 916 78935 

Klippet fra NKK sine web-sider: 
 
Hva gjør NKK? 
Norsk Kennel Klub er en paraplyorganisasjon som samler de aller fleste hundeklubber i Norge. NKK 
er hundeeiernes organisasjon, og i klubbens lover har formålsparagrafen følgende punkter: 
• Arbeide for riktig behandling av hunder og påse at aktiviteter med hund blir drevet i verdige 

former.  
• Bidra til å fremme utviklingen av de enkelte hunderaser, av fysisk og psykisk sunne hunder, av 

typeriktige, funksjonelle og sosialt veltilpassede hunder.  
• Legge muligheter og forhold til rette for aktiviteter med hund innenfor et samfunnsmessig 

ansvarlig hundehold.  
• Ivareta medlemmenes kynologiske interesser innenfor gjeldende lov- og regelverk.  
• Være sentralt talerør overfor myndigheter, allmennhet, media m.v.  
• Være ledende organisasjon for samarbeidende klubber og forbund.  
• Drive opplysningsvirksomhet og samfunnsnyttig arbeid av kynologisk art.  
  
 

Klippet fra NKK sin brosjyre: Informasjonsfolder om NKK 

Medlemsfordeler 
Norsk Kennel Klub tilbyr en rekke medlemsfordeler: 
Medlemsblad og nyttig informasjon fra den klubben du velger å bli medlem av 
Norges største hundetidsskrift 
Hundesport 10 ganger i året 
Tilbud om å delta på forskjellige aktiviteter og kurs 
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Medlemsfordeler som f.eks. rabatt på forsikringer, reiser, overnatting og diverse produkter 
Rabatterte påmeldingsavgifter til arrangementer 
Gratis tilgang til Dogweb (hundedatabase på Internett) 
 
Klubber 
De fleste raser eller rasegrupper har egne klubber som arbeider med og skaper aktiviteter for sine 
respektive raser. Dessuten omfatter NKK en rekke lokale hundeklubber som driver hundeaktiviteter 
der folk bor. Du finner en oversikt over alle medlemsklubbene under menyvalget ”klubber” på 
www.nkk.no 
 
Regioner 
NKKs regioner og lokale hundeklubber driver egne aktiviteter som valpekurs, familiehundkurs, 
lydighetstrening, agilitytrening, utstillingstrening, prøver, temakvelder m.m. Man kan lese om NKK- 
regionens aktuelle aktiviteter i tidsskriftet Hundesport, som utgis 10 ganger i året eller på regionens 
egne hjemmesider på www.nkk.no 
Tilsammen har NKK ca. 60.000 medlemmer. 
 
NKKs aktiviteter 
Kurs NKK og medlemsklubbene arrangerer ulike typer kurs for hundeeiere rundt om i Norge. 
Hundeutstillinger NKK og medlemsklubbene arrangerer mer enn 400 hundeutstillinger årlig over 
hele landet, 11 av dem er internasjonale. Hundenes eksteriør, mentalitet og funksjonalitet vurderes i 
forhold til en internasjonal rasestandard. Sunnhet blir prioritert høyt. Både utstillingene og treningen i 
forkant er med på å gi mange mennesker hyggelige og spennende opplevelser med hundene sine. 
Lydighets- og agilitytrening er utbredte aktiviteter, hvor flere tusen mennesker har fine opplevelser 
på treningsplassen sammen med sin hund og andre med samme interesse. Treningen danner 
grunnlaget for deltakelse på offisielle prøver og stevner. 
NKK og medlemsklubbene arrangerer jakt- og brukshundprøver over hele landet. Prøvenes formål 
er å kartlegge hundens bruksegenskaper som et ledd i avlsarbeidet. 
Arbeidet med hundeavl er en viktig aktivitet for NKK. Alle seriøse oppdrettere er organisert i NKK. 
Kompetente, kunnskapsrike oppdrettere er et viktig satsingsområde. 
NKKs mentaltester er et godt tilbud til hundeeiere som gjerne vil ha innblikk i sin hunds mentalitet. 
Alle registrerte hunder kan delta på slike prøver, og dommeren kan gi gode råd på bakgrunn av 
hundens reaksjoner under testen. 
Utdanning NKK står for utdanning av instruktører og dommere, som er tilrettelagt den 
grenen/aktiviteten man skal utdanne seg til. 
Internasjonalt samarbeid er en naturlig del av NKKs aktiviteter. Vi engasjerer oss aktivt innen den 
internasjonale hundeorganisasjonen FCI (Fédération Cynologique Internationale) og NKU (Nordisk 
Kennel Union). 
NKKU er NKKs medlemsorganisasjon for barn og unge. Formålet er å øke kunnskapen om og 
interesse for hundehold blant denne viktige gruppen. Det arrangeres også sommerleir for NKKUs 
medlemmer. 
NKK foretar registrering av hunder og fører internasjonalt godkjente stamtavler. 
Vårt register er det suverent største i Norge. 
NKK utgir tidsskriftet Hundesport, som gir medlemmene mulighet til å holde seg godt orientert 
om de mange spørsmål og emner om hund. 
 
Norsk Kennel Klub (NKK) er Norges største hundeeierorganisasjon, en paraplyorganisasjon 
bestående av 220 medlemsklubber. 
 
 
Når du er medlem av hvilken som helst klubb som er tilknyttet NKK, er du også medlem av NKK. 
Dermed vil du som hundeeier ha en sterk organisasjon i ryggen som engasjerer seg i de sakene som 
angår deg og hunden din. 
Alle hundeeiere og andre hundeinteresserte ønskes velkomne i NKKs medlemsklubber. 
 
NKKs formål omfatter 
• å være den ledende organisasjonen for det organiserte hundehold i Norge 
• å arbeide for riktig behandling av hunder, og påse at aktiviteter med hund blir drevet i verdige 

former 
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• bidra til å fremme utviklingen av de enkelte hunderaser, av fysisk og psykisk sunne hunder, 
typeriktige, funksjonelle og sosialt veltilpassede hunder å legge muligheter og forhold til rette for 
aktiviteter med hund innenfor et samfunnsmessig ansvarlig hundehold 

• å være et sentralt talerør og høringsinstans overfor myndigheter, allmennheten og media 
vedrørende hundehold 

• å drive opplysningsvirksomhet og samfunnsnyttig arbeid i tilknytning til hund 
• å ivareta medlemmenes interesser innenfor gjeldende lov- og regelverk 
•• 
Hjertelig velkommen som medlem i det organiserte hunde-Norge! 
 
NKKs administrasjon ligger i Nils Hansens vei 20 på Bryn i Oslo. 
Våre åpningstider er: 08.00-15.00 
Telefonnummer medlemsservice 21 600 900 
Telefontiden er fra 08.00-15.00 
Telefaks 21 600 901 
Du finner mye nyttig informasjon om NKK på www.nkk.no 
 
 
Region Vestfold har holdt Oppdretterkurs og Kynologikurs i år. For å bli dommerelev må man ha 
kynologikurs. 
Det vil bli holdt ringsekretærkurs i løpet av høsten. Se NKKs sider om kurs for nærmere 
opplysninger. Annonse om kurset kommer i augustnummeret av Hundesport. 
Region Vestfold arrangerer valpeshow for alle raser, siste helg i november. Dette har blitt en hyggelig 
tradisjon. Man rekrutterer folk til ringen og dommerelever får prøve seg sammen med erfarne 
dommere. 
Det holdes årsmøte i regionen innen 1. mars. Lokale klubber + raseklubber i Vestfold stiller med 
egne representanter. Representantskapsmøte i NKK er siste helg i april.  
Boxerklubben oppfordres til å stille på årsmøtet. Vi har mulighet til å påvirke. 
 
NKK region Vestfold klarte å lage en egen NKKU-avdeling. Det har vært arrangert NKKU-
sommerleir. 17 personer deltok på et ukeskurs med forskjellige aktiviteter i Sverige i 2007. Dette ble 
starten på NKKU region Vestfold. I 2008 var det mellom 12-14 deltakere. I 2009 har 
ungdomsgruppen god nok økonomi til å klare sommerleir på egen hånd, uten støtte fra NKK sentralt. 
NKKU region Vestfold trener agility på Sem mandager og tirsdager og lydighet + utstillingstrening på 
Rosanes (Teie, ved Tønsberg). Det er en ivrig og driftig gruppe. Aldersgruppen er fra 10-25 år. Barn 
ned mot 8 år har fått være med på aktiviteter (i følge med en som er eldre).   
 
NKK region Vestfold planlegger et weekendtreff med foredrag lørdag og søndag med ca. 2-3 
emner pr. dag. Muligens i månedskiftet januar/februar. 
 
Regionsstyrene blir brukt av NKK som høringsinstans. Det blir sendt ut ting til høring til alle 
medlemsklubber på mail. Vestfoldboxer har endelig fått tak i brukernavn og passord, slik at vi også 
får disse dokumentene til høring. Det er høring om etiske retningslinjer for hold av hund, regler for avl 
og oppdrett, nye regler for utstilling m.m. 
 
Per Olav takket Johnny for en interessant innføring i hva NKK og NKKU er. og overrakte ham en 
liten oppmerksomhet. 
Vi håper at flere av våre unge boxerentusiaster vil ta turen til Sem/Rosanes for å ta kontakt med 
NKKU-ungdommene.  
 

3 Utlodning 
Premiegeneral Roger har klart det igjen –flotte premier til utlodning på medlemsmøtet.  
 
Vi takker sponsoren for flotte premier: 

Hundesport og Zoo i Sandefjord 
  


